EDITAL Nº 003/2017 – DG-CAMPUS CASCAVEL.

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL
MÉDIO POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA E POR

APROVEITAMENTO DE CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ – IFPR – CAMPUS
CASCAVEL, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria n.
373,  de  20  de  julho  de  2012,  faz  saber  o  resultado  final  da  análise  da
documentação  do  processo  de  transferência  interna  e  externa  e
aproveitamento de cursos técnicos de nível médio, no primeiro semestre de
2017.

DO RESULTADO

Inscrito Resultado
JULIANA ISABEL FIGUEIREDO
SANTOS

DEFERIDO com adaptações de componente
curricular.

JOÃO MATHEUS HAUCK
PINTO TRISTONI

DEFERIDO com adaptações de componente
curricular.

VYTÓRIA PAWLOSKI
GODIEMSKI

DEFERIDO com adaptações de componente
curricular.

Cascavel, 10 de fevereiro de 2017.

LUIZ CARLOS ECKSTEIN
Diretor Geral do Campus Cascavel
(o original encontra-se assinado)

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Cascavel
Av. das Pombas, 2020 – Floresta, Cascavel – PR | CEP 85814-800